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COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS

FFSA)

Coupe de France des Circuits 2020 - Croix en Ternois

12 - 13 septembre 2020

AVENIR CUP
Essais Qualificatifs

Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Classement sur le meilleur tour

Clt N° Nom P. cat. Cat. Véhicule NT M.temps Au tour Ecart 1er Ecart Prec
1 1 MOULY Frangois 1 CM JEMA 630GTS.. 16 1:00.462 5 - -
2 16 AUTUCHE Samuel 2 CM JEMA 630GTS.. 16 1:01.189 10 0.727 0.727
3 5 BASTARD Maxime 1 A1350 ARC MF2 SIMCA 16 1:.02.108 5 1.646 0.919
4 90  MARTINUCCI Lionel 1 A ARC MF12 ALFA.. 15 1:.02.157 7 1.695 0.049
5 27  LEBEAUPIN Patrick 1 E ARC MF9HONDA 8 1:.02.928 5 2.466 0.771
6 40  PASCAL Dominique 2 A ARC MF9 ALFA 10 1:.04.161 7 3.699 1.233
7 3 NOLLAN Daniel 3 A MERLIN MP88 A.. 16 1:.04.321 13 3.859 0.160
8 92  DURAND Philippe 4 A ARC MF12 ALFA.. 11 1:04.521 10 4.059 0.200
9 10 SADORGE Pascal 5 A SMS B16 ALFA R.. 12 1:04.797 9 4.335 0.276
10 44  MAINGUY Jean Luc / RUBAUD Cy.. 2 E SIMKIT SIMCA 14 1:.06.577 3 6.115 1.780
11 6 BASTARD Didier 6 A MERLIN MP88 A.. 5 1:07.676 4 7.214 1.099
12 17  MAITRE Herve 7 A GERIRB8ALFA 14 1:.08.030 13 7.568 0.354
13 39 ESTEVES José 8 A MERLIN MPQ05.. 5 1:10.093 5 9.631 2.063
14 48 DIDIER CHOLLAT Frangois 2 A1350 MAMBO LF278 S.. 8 1:18424 5 17.962 8.331
15 8 DURANTEAU Jean Marc 3 E ARCLEMMA 0 - 0 - -
16 88  GOSTI Vincent/ RUBAUD Cyrille 4 E SIMKIT SIMCA 0 - 0 - -
M.temps : 1:00.462 (113.1 km/h), (N°1) MOULY Frangois

Le chronométreur

Jean Marie Bluteux
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Départ : 15:45, Fin : 16:03
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